终止/解除劳动关系协议

甲方（用人单位）：广州市锐旗人力资源服务有限公司

乙方（用工单位）：华南理工大学

丙方（二级单位）：
丁方（劳动者）：
身份证号码：
依据《中华人民共和国劳动合同法》第三十六条以及有关规定，甲、乙、丙、丁四方经自愿平等、协商一致原则就依法终止劳动关系事宜，达成如下协议：

一、丁方于     年   月   日入职，最后工作日期是     年   月   日，工资核算至    年   月   日，丁方离职前12个月平均工资为      元。

二、甲、丁双方的劳动关系于    年   月   日依法终止。

三、甲、乙、丙、丁四方经协商一致同意：    方依照《中华人民共和国劳动合同法》相关规定向丁方支付经济补偿金等，经费来源为行政经费，由华南理工大学行政经费承担经济补偿金费用       元（大写人民币：                         ）。

四、丁方同意收到上述补偿金后，绝不再以任何理由和方式向甲、乙、丙三方索取任何费用，并保证不再追究甲、乙、丙三方的任何责任，并且对本协议内容保密。丁方不得再对甲、乙、丙三方提起任何劳动争议方面的申诉、仲裁、诉讼等，否则丁方同意向甲方支付违约金人民币壹万元整。

五、甲、乙、丙、丁四方同意放弃其他权益，本协议如有任何遗漏或与现行法规不一致之处，均视为甲、乙、丙、丁四方对自身权益的合法处分，任何一方不得再向对方提出本协议约定之外的任何要求，否则视为违约，违约方应继续履行本协议，并支付违约金人民币壹万元整。

六、本约定为对上述劳动争议处理的最终结果，丁方无任何异议。

七、本协议自签字盖章之日起生效，且劳动关系的解除不影响丁方离职后所应承担的保密义务。

甲方（盖章）：                                乙方（盖章）：

签订时间：      年    月    日               签订时间：      年    月    日

丙方（盖章）：                                丁方（签字）：

签订时间：      年    月    日              签订时间：      年    月    日